PAGE
1
	[image: image1.png]

	 Município de
Dois Vizinhos

                 Estado do Paraná

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO

SRP - SISTEMA DE REGISTROS DE PREÇOS

PUBLICAÇÃO DE PREÇOS REGISTRADOS

PREGÃO PRESENCIAL N.º 034/2014
O Município de Dois Vizinhos, Órgão Gerenciador do Sistema de Registro de Preços, com base no Art. 15 da Lei Federal n.º 8.666/93 e posteriores alterações, Lei Federal n.º 10.520/2002, Decreto Federal n.º 7.892/2013 e Decreto Municipal n.º 7999/2010, torna público os Preços Registrados, conforme abaixo descrito:

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO (CESTA BÁSICA) CONFORME LEI MUNICIPAL QUE REGULAMENTA O PROGRAMA DE BENEFÍCIOS EVENTUAIS.
VIGÊNCIA: 07 (sete) meses
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º  034/2014
Empresa: J. GALVAN & CIA LTDA – EPP, CNPJ sob o nº 07.939.649/0001-11
	ITENS

	Lote
	Item
	Código do produto/
serviço
	Descrição do produto/serviço
	Marca do produto
	UN
	Qtde
	Preço UN
	Preço total

	1
	1
	19967
	CESTA BÁSICA  01 UN - Arroz Parbolizado, longo, fino, embalagem de plástico de 5kg.

02 UN - Leite em pó embalagem 300g.

01 UN - Bolacha de maisena, pacote 500g.

02 UN - Sabão em barra, composição básica sais, peso 400g, produto biodegradável.

03 UN - Feijão preto tipo 1, embalagem 1kg, sem grãos quebrados.

02 UN - Óleo de soja, refinado tipo 1, sem colesterol de origem vegetal, com 900ml.

01 UN - Sal refinado, iodado, pacote com 1kg.

02 UN - Maçarão com ovos, tipo espaguete, embalagem com 1kg.

01 UN - Farinha de trigo de primeira qualidade, especial, tipo enriquecida com ácido fólico e ferro, embalagem com 5kg.

01 UN - Açúcar cristal, branco de primeira qualidade, embalagem com 5kg.

Estes produtos deverão estar devidamente embalados em pacote plástico.
	AMIGÃO
	UN
	500,00
	73,08
	36.540,00

	TOTAL
	36.540,00

Dois Vizinhos, 10 de abril de 2014.
Raul Camilo Isotton
Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL                                                                                                         CNPJ 76.205.640/0001-08

Av. Rio Grande do Sul, 130 – Fone (46) 3536 8800 – CEP 85.660-000 – Dois Vizinhos - PR

[image: image1.png]